｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市仁德區公所 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南仁所人字第1110808600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份及節目冊數本(另寄)

臺南市政府文化局策畫之「2022藝術進區」活動訂於111
年11月20日(星期日)假本區奇美博物館戶外酒神劇場辦
理，請惠予協助宣傳，請查照。

依據臺南市政府文化局 111年 6月 25日南市文永字第
1110832870號函辦理。
節目訊息：

演出單位：雲門舞集。

演出節目：雲門 跳臺南。
演出時間：111年11月20日（星期日）下午16時。
演出地點：奇美博物館戶外酒神劇場(地址：臺南市仁德
區文華路二段66號）

檢附活動海報1份及節目册數本。

正本：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、國立臺南藝術大學

副本：本所人文課

地址：71756臺南市仁德區仁德里中正路3段5號
承辦人：林佳伶
電話：06-2704211-224
電子信箱：jialin@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國111年11月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/10
14:45:03

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/11/10

1110013549